
             

 

UCHWAŁA Nr     667 / XLVI /2018 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia  11 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Miastem 

Stołecznym Warszawa  

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 

2136 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola porozumienia międzygminnego z Miastem 

Stołecznym Warszawy określającego zasady współpracy w zakresie organizacji, funkcjonowania i 

rozliczania oferty „Warszawa+”, polegającej na umożliwieniu Gminie dopłat do biletów 

długookresowych imiennych,  obowiązujących w środkach lokalnego transportu zbiorowego w 

mieście stołecznym Warszawie oraz gminach ościennych, kupowanych przez mieszkańców Gminy 

Lesznowola.  

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Lesznowola do podpisania w porozumienia z m. st. Warszawą w 

sprawie zasady współdziałania stron przy realizacji zadania określonego w § 1.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

Współpraca w ramach oferty „Warszawa +” wg I progu dopłat wymaga: 

- podjęcia uchwały Rady Gminy Lesznowola wyrażającej zgodę na przystąpienie, 

- zabezpieczenia środków finansowych na dopłaty do biletów, 

- zabezpieczenia środków finansowych na zakup kart zbliżeniowych.  

Roczna kwota dopłaty ponoszona przez Gminę Lesznowola jest szacowana                                  

na ok. 300 tys. zł  rocznie.  

 

Rodzaj biletu Cena biletu z 

oferty Warszawa 

+ płacona przez 

pasażera 

Poziom dopłaty 

ponoszony przez 

Gminę 

Lesznowola 

Aktualna cena 

biletów 

ponoszona przez 

pasażerów (bez 

dopłaty) 

Bilet 30 dniowy imienny 

normalny – 2 strefa 

98 zł 14 zł  112 zł 

Bilet 30 dniowy imienny 

ulgowy – 2 strefa 

49 zł 7 zł  56 zł  

Bilet 30 dniowy imienny 

normalny – 1,2 strefa 

166 zł 14 zł 180 zł 

Bilet 30 dniowy imienny 

ulgowy  – 1,2 strefa 

83 zł 7 zł 90 zł  

Bilet 90 dniowy imienny 

normalny – 2 strefa 

250 zł 32 zł 282 zł  

Bilet 90 dniowy imienny 

ulgowy – 2 strefa 

125 zł 16 zł 141 zł  

Bilet 90 dniowy imienny 

normalny – 1,2 strefa 

406 zł 54 zł 460 zł 

Bilet 90 dniowy imienny 

ulgowy – 1,2 strefa 

203 zł 27 zł 230 zł 

 

 


